DATI TECNICI
Colori
41 Grigio chiaro opaco RAL 7032
10 Bianco perla opaco RAL 1013
42 Grigio platino opaco RAL 7036
45 Marrone wengè opaco RAL 8019
20 Anodizzato naturale
08  Bianco satinato RAL 9010
09  Bianco opaco RAL 9010
14  Cromato
31 Oro anodizzato
28 Bronzo mettalizzato anodizzato
36  Tortora lucido RAL 1019
La marcatura CE significa libertà di circolazione nel mercato europeo, è quindi il passaporto obbligatorio per le frontiere dell’Unione Europea. Tutti i nostri
prodotti sono dichiarati e certificati rispondenti alle direttive specifiche quali: 2006/95 CE e 93/68 CEE relative alla sicurezza nonchè alle direttive 2004/108/CE
relativa alla compatibilità elettromagnetica (EMC).
32  Anodizzato lucido
02  Nero opaco
articolo tensione V potenza W Lm/cd attacco fascio ° temp.
colore K
durata
ore
CRI euro
IVA esclusa
alogena dicroica
QR-CB Ø50 con vetro
01.20D 12 20 550 cd GU5,3 38 3100 3000 100 3,50
01.35D 12 35 1000 cd GU5,3 38 3100 3000 100 3,50
01.50D 12 50 1600 cd GU5,3 38 3100 3000 100 3,50
halospot AR-111 01.50-24 12 50 3500 cd G53 24 3000 3000 100 9,50
01.75-08 12 75 30000 cd G53 8 3000 3000 100 9,50
01.75-24 12 75 5300 cd G53 24 3000 3000 100 9,50
01.75-45 12 75 1700 cd G53 45 3000 3000 100 9,50
01.100-08 12 100 48000 cd G53 8 3000 3000 100 12,00
01.100-24 12 100 8500 cd G53 24 3000 3000 100 12,00
01.100-45 12 100 2800 cd G53 45 3000 3000 100 12,00
01.35-24IRC 12 35 4500 cd G53 24 3000 4000 100 12,90
01.50-24IRC 12 50 5800 cd G53 24 3000 4000 100 12,90
01.50-45IRC 12 50 2000 cd G53 45 3000 4000 100 12,90
01.65-24IRC 12 60 8500 cd G53 24 3000 4000 100 17,20
01.65-45IRC 12 60 2800 cd G53 45 3000 4000 100 17,20
alogena A55 ES 02.53ES 230 53 850 lm E27 - 2700 2000 100 4,30
alogena  PAR 30 02.75P 230 75 2200 cd E27 30 2900 2000 100 9,50
fluorescenza T5
SEAMLESS
03.W24 - 24 1750 lm G5 - 3000 18000 >80 24,00
03.N24 - 24 1750 lm G5 - 4000 18000 >80 24,00
03.W39 - 39 3100 lm G5 - 3000 18000 >80 26,70
03.N39 - 39 3100 lm G5 - 4000 18000 >80 26,70
03.W54 - 54 4450 lm G5 - 3000 18000 >80 28,50
03.N54 - 54 4450 lm G5 - 4000 18000 >80 28,50
DATI TECNICI
lampadine
Aqlus
244-245
DATI TECNICI
lampadine
articolo tensione V potenza W Lm/cd attacco fascio ° temp.
colore K
durata
ore
CRI euro
IVA esclusa
fluorescenza T5 04.W21 - 21 1920 lm G5 - 3000 18000 85 6,00
04.N21 - 21 1920 lm G5 - 4000 18000 85 6,00
04.W28 - 28 2625 lm G5 - 3000 18000 85 6,90
04.N28 - 28 2625 lm G5 - 4000 18000 85 6,90
04.W35 - 35 3325 lm G5 - 3000 18000 85 6,90
04.N35 - 35 3325 lm G5 - 4000 18000 85 6,90
04.W39 - 39 3500 lm G5 - 3000 18000 85 6,90
04.N39 - 39 3500 lm G5 - 4000 18000 85 6,90
04.W54 - 54 5000 lm G5 - 3000 18000 85 6,90
04.N54 - 54 5000 lm G5 - 4000 18000 85 6,90
04.W80 - 80 7000 lm G5 - 3000 18000 85 8,60
04.N80 - 80 7000 lm G5 - 4000 18000 85 8,60
fluorecenza compatta
DE-C elettronica
06.W26E - 26 1800 lm G24q-3 - 3000 10000 85 6,00
06.N26E - 26 1800 lm G24q-3 - 4000 10000 85 6,00
fluorescenza
TORNADO ES
08.W15T 230 15 950 lm E27 - 2700 8000 81 8,60
08.W23T 230 23 1500 lm E27 - 2700 10000 81 8,60
08.W32T 230 32 2200 lm E27 - 2700 10000 82 8,60
fluorescenza T5c 10.W55 - 55 4200 lm 2GX13 - 3000 10000 85 19,80
10.N55 - 55 4200 lm 2GX13 - 4000 10000 85 19,80
fluorescenza  compatta
PL-L
19.W36 - 36 2900 lm 2G11 - 3000 10000 85 7,80
19.N36 - 36 2900 lm 2G11 - 4000 10000 85 7,80
mastercolour CDM-R111 31.W35-10 - 35 35000 cd GX10 10 3000 10000 81 60,00
31.N35-10 - 35 35000 cd GX10 10 4200 10000 90 60,00
31.W35-24 - 35 8500 cd GX10 24 3000 10000 81 60,00
31.N35-24 - 35 8500 cd GX10 24 4200 10000 90 60,00
DATI TECNICI
lampadine
articolo tensione V potenza W Lm/cd attacco fascio ° temp.
colore K
durata
ore
CRI euro
IVA esclusa
mastercolour CDM-R111 31.W35-40 - 35 4000 cd GX10 40 3000 10000 81 60,00
31.N35-40 - 35 4000 cd GX10 40 4200 10000 90 60,00
31.W70-10 - 70 50000 cd GX10 10 3000 10000 81 60,00
31.N70-10 - 70 50000 cd GX10 10 4200 10000 90 60,00
31.W70-24 - 70 15000 cd GX10 24 3000 10000 81 60,00
31.N70-24 - 70 15000 cd GX10 24 4200 10000 90 60,00
31.W70-40 - 70 9000 cd GX10 40 3000 10000 81 60,00
31.N70-40 - 70 9000 cd GX10 40 4200 10000 90 60,00
LAMPADE A LED
masterled MR 16 01.W04DL-24 12 4 800 cd GU5,3 24 3000 45000 82 25,00
01.W04DL-36 12 4 520 cd GU5,3 36 3000 45000 82 25,00
01.W07DL-36 12 7 1950 cd GU5,3 36 3000 40000 82 40,00
01.N07DL-36 12 7 2050 cd GU5,3 36 4000 40000 82 40,00
01.W10DL-24 12 10 2840 cd GU5,3 24 3000 30000 82 53,00
01.N10DL-24 12 10 3010 cd GU5,3 24 4000 30000 82 53,00
01.W10DL-36 12 10 1560 cd GU5,3 36 3000 30000 82 53,00
01.N10DL-36 12 10 1580 cd GU5,3 36 4000 30000 82 53,00
masterled AR-111 01.W10L-24 12 10 3370 cd G53 24 3000 45000 82 91,00
01.W10L-40 12 10 1210 cd G53 40 3000 45000 82 91,00
01.W15L-24 12 15 4240 cd G53 24 3000 45000 82 96,00
01.W15L-40 12 15 1520 cd G53 40 3000 45000 82 96,00
masterled PAR30 02.W12PL-25 230 12 2250 cd E27 25 2700 45000 82 99,00
parathom-led classic A 02.08L 230 7,5 470 lm E27 340 2700 30000 82 23,00
02.12L 230 12 810 lm E27 340 2700 30000 82 29,00
02.14L 230 14,5 1055 lm E27 340 2700 30000 82 47,00
Aqlus
246-247
DATI TECNICI
lampadine
MODULI LED
articolo tensione
mA
potenza W Lm/cd attacco fascio ° temp.
colore K
durata
ore
CRI euro
IVA esclusa
coinlight AR-111 40.W16L-24 700 16 5650 cd - 24 2700 50000 85 70,00
40.N16L-24 700 16 6310 cd - 24 4000 50000 86 70,00
40.W16L-45 700 16 2520 cd - 45 2700 50000 85 70,00
40.N16L-45 700 16 2810 cd - 45 4000 50000 86 70,00
40.W25L-24 700 25 8730 cd - 24 2700 50000 85 96,00
40.N25L-24 700 25 9700 cd - 24 4000 50000 86 96,00
40.W25L-45 700 25 3890 cd - 45 2700 50000 85 96,00
40.N25L-45 700 25 4320 cd - 45 4000 50000 86 96,00
cob led spot Ø50mm 41.W10L-40 700 10 1050 lm - 40 3000 50000 82 52,00
41.N10L-40 700 10 1100 lm - 40 4000 50000 82 52,00
LAMPADINE A LED 12V
Prima di abbinare ai prodotti Aqlus con trasformatori 12V una lampadina a led diversa da quella fornita dalla nostra società, è necessario verificare la com-